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NJOFTIM

P€r organizimine degjimit publik per pergatitjen e buxhetit p€r vitin 2026, i organizuar

nga Komiteti p€r Politik€ dhe Financa dhe Kryesuesi i Kuvendit.

T€ dasirur qytetare,

Ne kete degjim buxhetore ftohen te gjithe qytetaret, perfaqesues e lagjeve/ bashkesive

lokaie, p€rfaq€suesit e OJQ-ve, p€rfaq€sues te komuniteteve, te rinj€t, pensionistet,

komuniteti i biznesit anetardt e kuvendit si dhe te gjithe t€ interesuarit e tjere .

Degjimi publik do t€ mbahet rne09.09.2025 (e marte) n€ sallen e mbledhjeve td

Kuvendit Komunal te Ferizajt duke filluar nga ora 10:00.

K6rkesat, komentet dhe sugjerimet tuaja, mund t'i dergoni ne e-mail-at:

.-:h:h*:"!"-e-Ji:p-C1}j,,*,l:r-:It1:,1igL si dhe Inlo.ferizaj@rks-gov.net

Jeni t€ mir€seardhur!


